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NJOFTIM

“PER ORGANIZIMIN E DEGJESES PUBLIKE PER MIRATIMIN
RREGULLORES SE SHERBIMIT FUNERAL NI BASHKINE LEZHE”

Mbéshtetur né Ligjin 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” dhe Rregulloren “ Pér
Organizimin, Funksionimin, Detyrat dhe Kompetencat e Administratés s¢ Bashkisé Lezh&”
e miratuar me VKB Nr. 393 daté 18.07.2022 ,

Junjoftojmé pér zhvillimin e d&gjesés publike né lidhje me miratimin rregullores s& shérbimit
funeral né Bashking Lezhé.

Qéllimi i dégjesés publike &shté t& informojé qytetarét mbi draft-rregulloren e shérbimit
funeral né Bashking Lezhé dhe t& mbledh& mendime, sugjerime dhe vérejtje nga komuniteti
dhe grupet e interesit, me q&llim p&rmirésimin e saj.

Dégjesa publike do t& zhvillohet né datén 14.07.2026 ora 11:00 né sallén e Bibliotekés “At
Gjergj Fishta” Lezhé.

Rekomandimet mund t'i dérgoni deri n& datén 14.07.2026, né adresén zyrtare t€ email
info@lezha.gov.al.
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